DIV. DE ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO E AUTO DE INFRAÇÃO

EDITAL 04/2024

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 208-II e 301 - I - “b”

da Lei 1426/2003, que fica regularmente multado por edital o contribuinte com CCM Nº

57073 (BACARA E COMEMERCE COMERCIO DE COSMESTICOSEIRELI), CNPJ Nº

38.150.056/0001-xx, o AI N° 13515/A (AUTO DE INFRAÇÃO); processo Nº 2311/2023.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

____________________________

DENY DE VICO DIAS

Secretário Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO

De 12/01/2024

Até 12/02/2024